
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Výkup pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.5.2023, č. usn. 0442/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit výkup pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v katastrálním území Příbram, které jsou ve
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111, za celkovou
kupní cenu ve výši 12.600 Kč.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
výkup pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v katastrálním území Příbram, které jsou ve
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111, za celkovou
kupní cenu ve výši 12.600 Kč.

Dúvodová zpráva:
Vlastník:

ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111 (dálejen „úřad“).

Předmět:

Výkup pozemků p. č. 3068/2 o výměře 31 m2 (ostatní plocha/ostatní komunikace), p. č. 3333/30
o výměře 36 m2 (ostatní p|ocha/jiná plocha), oba v katastrálním území Příbram.

Zastupitelstvo města Příbram dne 29.6.2015, svým usnesením č, 224/2015/ZM schválilo záměr
úplatného převodu mj. pozemků p. č. 3068/2 a p. č, 3333/30, oba v k. 0. Příbram, z vlastnictví úřadu
do vlastnictví města Příbram.
Tento svůj záměr — úplatného převodu pozemků potvrdilo Zastupitelstvo města Příbram na svém
zasedání dne 12.9.2022, pod č. usneseni 906/2022/ZM.

Na základě shora uvedeného nyní úřad sdělil výši kupní ceny za tyto dva pozemky, a to 12.600 Kč (tj.
po přepočtu a zaokrouhlení 188 Kč/mŽ).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Doporučuje výkup pozemků p. č. 3068/2 a p. č. 3333/30, oba v k. ú. Příbram, které jsou vhodné pro
rozvoj města Příbram, Pozemky jsou součástí veřejných prostranství a představují hodnotné plochy
pro rozvoj města, je tedy žádoucí jejich výkup. Jedná se o pozemky, které jsou součástí plochy, kde
se nachází odkaliště a je zde plánovaný lesopark.
Dle územního plánu jsou pozemky p, č. 3068/2 a p. č, 3333/30, oba v k. ú. Příbram, součástí plochy
veřejných prostranství — městské parky a lesoparky (MPLS -— Lesopark Odvaiy).
Pozemek p. č. 3633/3 v k. ú. Příbram se nachází v ploše lesni (PL).
Dle ústního sdělení referentky odboru je toto vyjádření stále aktuální.

Komise pro realizaci majetku města dne 26.4.2023:
Komise doporučuje
schválit výkup pozemků p. č. 3068/2 a p. č, 3333/30, oba v katastrálním území Příbram, které jsou ve
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111, za celkovou
kupní cenu ve výši 12.600 Kč.
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se O



Vyjádření Odboru správy majetku:
Pozemek p. č. 3068/2 v k. ú. Příbram se nachází za „vlečkou“ vedoucí kteplárně a pozemek p. č.
3333/30 v k. ú. Příbram se nachází za areálem ZAT als..

Pozemky nejsou uvedeny vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 14.5.2023 je 704057495 Kč. dáleje částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímky
2) nabídka úřadu

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Vyjádření Odboru správy majetku:
Pozemek p. č. 3068/2 v k. ú. Příbram se nachází za „vlečkou“ vedoucí kteplárně a pozemek p. č.
3333/30 v k. ú. Příbram se nachází za areálem ZAT als..

Pozemky nejsou uvedeny vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 14.5.2023 je 704057495 Kč. dáleje částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímky
2) nabídka úřadu

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města



_
,?;„$L.,;*Í_A;ÍÍ_\ ““Ta

\

\
n'? '.- Š'.: HŘE , ?“ i=* , , _f ;,1—53—„_

'
_ „3,1 _ -__,_._ k. u. Přlbram

"* r ':aaý—x 'Ř'É *"""ř . &% . ů“ - .

%:;ŽÍWŽYSÍY
, »f/ f.“qqš 14,3 _ 'o M\- _ \ ' '

\“.
„“*“ Š'Ž ? ,'! 3—3“ .' _ pw“ Í Š \
„.__wf*_;ř_ -;_. _ %“Ř"

-
%Šš »,. _ _ , „___/“Šý _ » „$% „ __

___, ___?
„

__
..

r__._ __
$

„Ed. &“ „ 3. .

i
.: __

< '“ 'Í * : ., * Č Wa _ ' '“
-_

'
% “'(/K ťv *

— = '_ T:; *? gw
'“ "a a "

_
\5 \

5703/15 „„ "š „(:/(!!! H
(\

' * ' ' % „,e—*— *: ,; .' '- „ ' . " ? *:: , „V _
„

___
__.„x —

Š!
. ď„_

»“
_ _ _ „.Za/1,1

. __
, „+ __ ; ; „ *, '

___/___
" *.

* \
"i *= “

\ . .,. , 23, , .Žiyqu_,_ , _ . _
__

„a
_“ & ___—___

„Má
*!_' \\ __ \ \_ „j

_
'

CL\

wŠa/m L, "_
.
É

'!

' “% Š.„
_ iš

- \_ _„ _»,\»' _'_ j,___-„'—*, vf; ;. _\.-,.“* , *. \ , *,

_ _ _ _ _ .3_._...L!_\ .
i'k. „:_w J) __ \ „wm váhu", „ _ .; _

\ %$. ,

„, * * *. , Ú — '?73
""“7“ , , ' <

", i

.

_q—í :. . ,
"

, __
š'f .

l'fšs .;
'

-. '

35:3; Š' \
' \

“'
..

""v \

„___ ,

___ _
___ 1\___:___.\_.fg__

“33,3 * , .,
'

, ŠŠŠ ,

„„
( . v .

(:"—„3
>' ',

,
Ki=\

'
'

V
;-' ' ' z , _ *wa_, ěmm „ \\ *!n' „_

„ 3%“ ,*Y""-,"'-_“x._ “*'
if" _ . ŘŘX _ „

, , . = *, „_ L- „ & (řE—Ji f,“* * » : „,i—: ib, váza \v“ \ *

TČŠĚQ „'
1

*

.nl “"'ĚMŠ: 3—5 ". “Ž, 7
*
*: '““

__,řŘQ\X
.“; (lití.

'—_.-_ „, * ' *
_

; "__ .!\__'__"'=___
“

__
“— fc.

_

*
"& "$." _

2 __Šf'
.
.

M ,

.; __ ,
,:;__-__ . _' „___ _ _ 3231. . ,„ $ _ Ě?, », *; LEGENDA. vlastn/ctv/ pozemku

__ _, : “ČÍNĚ ' s>___1»—_'_* . _,& * _ mesto Pr/bram
-':n,'—' _L' _ »f—o , , , , _
?“:j'-

___?
„
šít“ , __ _,

— © ČR UZSI/M — nab/zeny pozemek ke koupi
! '(.: „» 51-79 :“ 17 * 3.. .;f *, W%:_$l"“"

..',-,. ;'— 2 .g,
" . “, “:“ , f



, . „„ .— : u..— __ „_wamm l;n-„v _ »» Fw ,!_ *_žjv 3- “a ;-_ j „. '
, „„ k:. _ __,J'Íu .! , Ě—s; »Í'!, I... 415%! *:ášzi

“__“ .
-

v„:“„„ k. “. Prlbram
N" „

,'- „* 5,531; „
,

_ .!
„ .".'_'

Jm; % ?f-š * M _. :* f*- / ; -»,„z,w—„aŠ-vk “f" s “š— , \ ,: > 3'v—r » *, &= - -_„ F +a; *. __
„„a—.v“ Í &*wjfď “7 \ “' “Jí Wifi 5,3 „»Wí'lí“*“: M.; 3 *;

' * *; & '“: . __, .„ “„ . 74%? ;“rfťí'v g'
]

Ef,
5.1; „„ „Í

* *
\..

:" *
ť

“ "
*! \\

\_ »
„?
, vn." „ .*./Í :?? ! 515. nf

"
*,“», “». k * _ _ ,. » "“ ., 'vf :"“ » * —»** JW: nJ „» *,.„.»_,_-_ , _ . , , „_ _,4' : _. _ _ „. „_ „ gn ,. ,„škálu ,

) „_
' „„ *?„i. „. ; * :, :“ „;) __!Jůy „: „&;Wllgy“ , 1. *, ,

,“l.. ,*_
. ('

Á_ »Fv "\
\: .

„šál ;
J !

„Šín ' A
* \,.—X *“ __

„.
'„yl

'
.

"it; " J“!
.

L
.

'
*, Í .! % 7%? „ “$ ;ůIí/IÁÁMŠÍ' Š? — \ ., **

: ř ' ,“ „i 't!— “333
Ý \

_ '“ '
.

_ *, M;"ÍŘ'ÍŽŽA Jx" :„l„ '%zqímu 33763 .'»* „» -„$ »-
' "V “'

. "- 43%
"

H » *žžfg' yíššf/ÍŠÍJ Š  '»' Š “.= * *“ ůšš—Ě„, _ _ __ __ M _, , * „ ». _ „, „„V », „. „ . 3—17V ' '- “xu " *,:ya . . _ __ m' *_* a'
' '“ -' “' „„V-» “XK ,. - „ -* _-»“' ' "'t %; Ír— ' ".in-fén _,f *Í—'?417<“$Ě; “3 $!? Ya '. 333%) . adicí? ŽŠ, *, ;"qu 3' f“

%
. 2133/1 5

?,: _ .__—„u._2_,»fw,š__. „!!/'“ 15119953 ?" &%? _), „$$$ Ni. €*,
'

„» _: , .jpg,/: - „;" * m a
,

"Jar" ' “$$$ \\š " W“
Š/Í VŠ?;

,*
3“ — *:

»— » \ „\“i . *
ygg

*
$%: W? *: ,' :?? ' . "L'— 3 ,i,- *“ »ši ,

[
??%ĚÍ

. .
j???m? ?] " %;: ":_k *u'3 WF! zuw7 . '—

,
F;:řt,_ __ »»? ŠM! .- „if , 't ? .;;

"
,:

'
"*,-'? ' »»

\ . , *Žpjwj _ _ ;“ . ,;
* . ?Má. W &“„M „ . » . ,- „„ „:„ .

. ,
_

,;; _
?

f. uf. “ '
x;? ? *! “i*? — » » ? » © _ _. /a-*f*=,'-"*' \- “; .? *: : *

_ „
_ Maia“

,
. 930W ' _, „%.—„A Ě._ „A

>
, . qičýrJ—ť' ' “, "" . “'

_ ,)Qšwr; /* , uf, . » * " » f*** '

\ ,
( 'Ž „Ši »

„u .
,. _ , _ _

.1"
?:., “j .

„__„355251!; ' :
TV:. ,*;

' Ý;
, - „„vHE—éžuřzíššif/Q

, *

* „"> „% ?"!lv
/ _

l:»
.

f/ťw ' * '* .: :; 'i'— »„j " .)
\ \ !

.
.. ,<'3—1-:r-/'ů ,; '

É'" . ] mm
„:cJ>_EŠF'»f €* » » if“— * a „%ÍIĚMM")ý _ já:,

"
„ ;

L'
r.,.>v»'**;' . rn

.
- .

:; v“ *
,

» a ,
' \ *, . „„-.“ ""/v “.

_ ý,“
' -

_,
__ *

:
5:

\
„„„__„„_r_í__;r._zqiý_;i

A"
::ť'Í1

„» . ,? “*, & ,?v3?;wr+w
," , '» '

,*_: l \
i *-V „ ;? ;;

' — :_„ *
IV

\, \
__ , . '

_, „ť,-25%AJ ;
\'E'Í „a' \ \. ' “ Ě ,„%;quTLĚŠŠĚÉĚŠĚÉ-EŠŠ;“"—;;.f*„ , .„Š „ *. _ »,am : ,“š

“' ' “*"—*f*? — * :, ši ' “'
va =-==* * .“i _, '

= _, , :::—„nfi'm; ., k '"
LSIIě-i ** T“ „„.„azw—B'F?'Š'BE ,

" Š '
. “'

I'lagěí '\w
a

, i_í ji::quuf-
_

w _ ., » . i" “5% _ wr . „„27.132, * . — » .“ »ť ' „*ř—v'“ " „_ „23:539—13“ & \„ Jýl
;

; 33.65" „ ří Ě? „>L " *“ ( '
„„„,».;».-.—:;.5_=,%í=':__ěííš€>í“—f?***?-W Ě - Í

“* ' " *, % : „* , J\v—fď'"

'*. . fy
. .). “741 AÉSŽĚŽÍU" ** ; ;;“ŠÉŠŠÍŠÁM'ZM'J3. „, ,

,
\ ,

(€ , \ LAWŠIL-l »,-' _qš „
„ (_ „.J-

.
,

—\ iť __ : _ ._ ,.; '$
. * ; $ ., *.j » \ '

, . =: '139.93? “
rm * * ? "“ * ' * ** -»-

Riu.; : ' „.
mříž?. ,.: ":i— *. _ - ., » -,-,.?€"' » E\MÉ . LEGENDA. vlastn/ctv/ pozemku

„ _sšýůž _ „„ ::;rp- „....„..
< „hill .. _

„
*:€;Jf“v);»ía _* _ *,___ ;;?

' ? © město Pribram* „Mm ,? --— , , , ._! »;„gguř „, _ ČR UZSVM * nab/zeny pozemek ke koup/&%, /»**$“tř$š *'Ckf *: " "
.;,ij “24x“ *;

ÉPWVM- v' '.w" „ _ ?\": »“ » „' * :.*»
, "W“ » * “** ? 1 m.,;



?, /„ (!“/„ 7/ 274 ! /// v

, ;, „“; J * + /> z/

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBREŽÍ _390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
UZEMNÍ PRACOVIŠTE STREDNI ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NAM. T. G, M. 145, 261 01 PŘIBRAM
x

2608/SPB/2023—SPBM

VÁŠ DOPIS ZN.: MeUPB 98134/2022

PŘIJATO DNE:Město Příbram
Tyršova 108 NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/2384/2023-SPBM
261 01 Příbram

VYŘIZUJE: Černá Simona, Bc.

ÚTVAR: 2125
Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku TELEFON: +420 318 471 235
oddělení majetkoprávní E-MAIL: Simona.Cerna2©uzsvm.cz
Jana Ríčařová DAT.SCHRANKA: 4bdfs4u

DATUM'
datum uvedeno v doložce elektronického'
podpisu

Návrh nabídkové kupní ceny

Vážená paní Říčařová,

sdělujeme Vám, že dne 30. 3. 2023 byl v komisi pro nakládání s majetkem ÚP Střední Čechy
projednán přímý prodej pozemků p.č. 3068/2 a p.č. 3333/30 v k.ú. Příbram do vlastnictví města
Příbram.

V návaznosti na výše uvedené Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových nabízí
městu Příbram odkoupení pozemků p.č. 3068/2 a p.č. 3333/30 v k.ú. Příbram za schválenou
kupní cenu ve výši 12 600 Kč.

Dovolujeme si Vás požádat o písemné stanovisko k navrhované kupní ceně v nejkratším
možném termínu. V případě nesouhlasu s kupní cenou bude prodej uskutečněn formou
elektronické aukce, 0 které bychom Vás včas informovali.

S pozdravem

Di itál ě
Ing“ pogdepzal Ing.

' M'I nV kMllan D;;mfm
V'" 20230405

vonsek
08:55:27 +02'00'

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram



Jana Říčařová '
___——
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 7. úno_ra 2023 13:36
Komu: Jana Ríčařová

, ,Předmět: RE: Prosba o doložení části Uzemního plánu — ČR UZSVM

Vážená paní Říčařová,

Zasílám Vám požadované informace k výše uvedenému požadavku.
'

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

! p, č. 3068/2 a p. č. 3333/30 vše v kat. území Příbram — tzv.: plochy veřejných prostranství - městské parky a
lesoparky (MPL) Jedná se o lokalitu MPLS

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - MĚSTSKÉ PARKY A LESOPARKY (MPL)
Plochami veřejných prostranství - městskými parky a Iesoparky se rozumí in/ensivně ošetřované, udržované a
upravované přírodně krajinné plochy uvnitř města. Lesoparky se rozumí zvnitr'nělé části otevřené krajiny ve městě,
umožňující intensivní sportovní a rekreační využití městským obyvatelstvem; tyto plochy nemusí být vyjmuty ze
zemědělského půdního fondu a z ploch určených kp/něni funkcí lesa & nevyžadují intensivní ošetřování, udržování a
úpravy, lze je však zároveň charakterizovat jako veřejně přístupné plochy veřejného zájmu. Plochy městských parků a
lesoparkú jsou plochy, z jejichž užívání nelze nikoho vyloučit.

Hlavní a přípustné funkční využití: záměrné založené, případné záměrně dotvořené plochy zeleně.
Podmíněné přípustné funkční využití: zahradní stavby, stavby a zařízení pro provoz a údržbu dané plochy,

zpevněné plochy. Podmínkou je, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčním využitím, nesmí narušit stávající charakter
území a nesmí snižovat svým provozem standard území.

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití. které nejsou uvedeny jako hlavní, přípustné, nebo
podmíněně přípustné funkční využití.

Prostorové uspořádání: -.

Lesopark MPL3 Odvaly
Tento lesopark je koncipován jako protiváha plošné velké průmyslové oblasti na severozápadě města a jako
rehabilitace krajinného rázu údolí Litavky. Jádrem lesoparku budou stávající lesní a luční porosty na rostlé půdě a
částečně cíleně i samovolně rekultivované hutní odvaly v severní části území. Plochy při
Lítavce je nutné rekultivovat na lesopark a založit na nich travní či lesní porosty, Plochy na bývalém odvalu je nutné
rekultivovat na lesopark a založit na nich travní či lesní porosty.

pozemek p. č. 3068/2 v k. ú. Příbram

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libuse.ha|ova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB [ IG ' YT | web

'
,'.

Flug
MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

[Strana]



\ '.
“
"xx —; %;„raLj ' 3—1:

* , ._ ó
\

-„'j__ :" "„

P "- %““ %“ 51,4; 5523? Š'“ EWT. “— “Řqí \ „ .“
, „_ t,; .—'____„___QLÍ „233553 ', “a =

*1-“<W?'nn.š>>* \ '
„

- „ „ ,. .,, ,.. f_n. „; *er \
, „ \?ŠŠ—ř .
„_ , »;
\\"1 (,'

_ _

'
„'

_)'
>

. . %_
_ __

uifff', , „- v. „ , - „"-' „» “*:

"Jíf' " » ' ' 'n' "; "a 'f '
,

"/ —“ //fA
,!, \m—:,? . „___„I „;),/__ _
K , _ , _ _ 4 . .— » ,. , 1 \

. ' „.,f/ „v„/„.__„,__ ,:

', .
' ?i , . . . .

'. *“
.gif,. /;',/_- ' _

' * * , ' .f . .' , ' z , ,' “*.“ ' .'- , ,v . I.
:lI/í ___„ _ _ __1__;_ _, ': ;.

,
,4/ 1.1.9" 'Vl'ljl/ll/í'ťv'" „, ..,/Jí" rm,- _,

, . \ I _: _,Í,' ;;
, ' '

"í
! r _ '; ,; . .- __; '! /

„.a-,' ,' .— : 'Í ,.4—,-.—'—_.'-' — ...).w—H' ',-.'— „,"/.W“„,./. fíÍ „; .mn \
v/f' ""/" „"/' ';.ř' "'“—*f* .'» * ,Čf'f 417/7 )$%/ffi.: "/ ,f'x'f ;" ,“ " f'/ ff /'/,".' f.! ',rZ-í/

“ f .'."."—*"" \,) alll/ff $,.. ,; .“; f/„ff_ith fi .» , „ :-
, ], ..,/? _ _; » , , ___/';. __„l l,),_j:_.*,_!/ ?
„(y-xj, ,! ,Q /;/_ . ,ve/,., „ g
, _ /,'__ _, _f _, _;_, _. „,' . , f_r ! / ;.

Tr" — .f/Íf ',Čf -' . =! '(f “If" * '
» __; ..!

>
_, „ f ,! >. ' ; ! _

» .
r _

A' _; '.ť '—

!“./Ef „ __ ff/r'ťf , „13257 „ „,/„_
.

_-
;ly., !.e'jJJ, ;.4':'. „2/1 "

pozemek p. č. 3333/30 v k. ú. Příbram
' ' ;; : ,._ ».__

' , P ;! „:
4“ _x ? (,' __ř ,“ * » f . i' „' „" 5 v ) -__-' _“ * __.ř _r ;“ „,-" Tux _ !f , .! v— __; ,! J. __1' p _ __ _

,“ , 3 .' " 35 J ,i — „ ' ' p: \? v. r' a' A
( u r'

„ * “Í 44" ., ": ". : f. " *! o ' " fr. ' '

p „,i-'
' \. . » ' <“ ' \;" .! '„ ,a" ," '

,. '. If . .“ ' :“ 4“
_ ' ' i i „, i “a ! L'“ a' „» --' '“ " ". “ \

M , : ,
,' „ď „ K.? ' = "

__ ! J' .; (
' „' . \ , (

:?:/'.
7 "4 “Ž '“ ' A" „' " ' „ f „' fw .? '—

'.
. _

;
_Ž

„
... , _ u

“, ;.w ___; ___, _.. . ,

„,.-j a '! :r' __ l .; ,? ,.., Iry \ . . —""|
_ :: „, (. __... ' „ J .- ' , :.-

rf
' vi \ ' 7— _ < '.f :'J' .! ,' „

'
= „h. '

,'' ..f '
,k 54 * "

ř _ "* “ :! '—. - » "
r " - ! ,' _' ': ' ' “ " !

, _, __! _' 1- _
f 6: __ 52:55 „

\\
_: : __!Í

- » ' „ „ “*.—aw _“n *: “* " „
,' ř

_
V' ' L za:? ___i—v- * *"

ď . „
.f' ! . _. . _. ' )- xť "' . ,;

7: .
]
ft ' *“ ní&' .7' :“ *? ' ,

f ' ““K 1' .
_,

* . _ ; .; _
'

__.f _! . _5' _! ui 'a \. » -
' *

„ _
' - __. „rl- . , /

„» - „ , f' ! ,! “—
. _ .v , ,' _!

_ . _
„ _ _ _, - _

'
,. _ _ . 1“ A

.
, I'!

_„J _„ _
„ _ . *, »!

' l _. . [<. _ , . .! .
V ,

“'
„» _

' ." '
_ _

_ _ _
l '

,

\ || ] . ' *. „*
> * .

. „„ _ „ __
4—7 | 7

S přáním hezkého dne.

[Strana]



Jana Říčařová
———————__

Od: Libuse Halová
Odesláno: 4, května 2022 14:01
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Z o vyj. OIRM - dotaz k přímému prodeji pozemků v k. 0. Příbram (ve vlastnictví ČR

UZSVM)

Pozemky p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 a p. č. 3633/3 vše v kat. území Příbram — vyjádření___—__—

Dne03.05.2022 jste nás požádali o vyjádření o stanpvisko k prodeji pozemků p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 a p. č. 3633/3
vse v k. 0. Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR UZSVM. Tento úřad je má zájem odprodat a zaslal oznámení o
připravovaném prodeji nemovitého majetku.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovacl dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn, č. 1006/201B/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018,
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se t'ká žádost, "sou v ÚP, vymezeny následovně:

je součástí — tzv. plochy veřejných prostranství — městské parky a
lesoparky (MPLS — Lesopark Odvaly)
! p. č. 3633/3 v k. 0. Příbram — je součástí — tzv. plochy/esn/ (PL)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nedoporučujeme výkup nabízeného pozemku p. č. 3633/3 v k. 0. Příbram, jelikož se výše uvedený pozemek jevi pro
budoucí využití města Příbram jako nepotřebný. Pro rozvoj města Příbram nabízený pozemek nepředstavuje žádný
přínos a nemá sm SIUolné užití aje tedy zbytečnou finanční zátěží, \ __ _ „"WWKtt—néjsou
vhodné pro rozvoj města. Pozemky, které jsou součástí veřejných prostranství představují hodnotné plochy pro rozvoj
města a je tedy žádoucí jejich výkup. Jedná se o pozemky, ktere jsou součástí plochy kde se nachází odkaliště a je zde
plánovaný lesopark.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

11

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
Tel.: 318402576

E-mail: Iíbuse.haloangribram.eu

A A A mšsro PŘÍBRAM
_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fm"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, May 3, 2022 1:59 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM . dotaz k přímému prodeji pozemků v k. ú. Příbram (ve vlastnictví ČR ÚZSVM)

Vážená koiegyně,

prosíme Vás o vyjádření, zda pozemky p. č. 3068/2, p. č. 3333/30 a p. č. 3633/3, vše v k. 0. Příbram (které jsou ve
vlastnictví ČR ÚZSVM) jsou pro město Příbram potřebné.

V roce 2015 schválilo Zastupitelstvo města Příbram záměr úplatného převodu těchto pozemků do vlastnictví města
Příbram. Nyní nás ČR ÚZSVM žádá o sdělení, zda i nadále trvá zájem města Příbram tyto pozemky vykoupit.

[Strana]
'


